2

УСТЬ-ПРИСТАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е
	05 июля 2022 года

	[bookmark: _GoBack]       № 1/74

	с. Усть-Чарышская Пристань

О заключении гражданско-правового договора
 возмездного оказания бухгалтерских услуг

В соответствии со статьей 28 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением от 04 июля 2022 года  № 1/73 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва», сметой расходов Усть-Пристанской районной территориальной избирательной комиссии, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, утвержденной решением от  01 июля 2022 года № 1/72, Усть-Пристанская  районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1.  Заключить гражданско-правовой договор об оказании услуг по ведению бухгалтерского учета в Усть-Пристанской районной территориальной избирательной комиссии, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва с Кировой Татьяной Юрьевной в период с 01 июля 2022 года по 22 сентября 2022 года с оплатой за счет и в пределах средств местного бюджета, выделенных Усть-Пристанской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва

	Председатель Усть-Пристанской районной территориальной избирательной комиссии

Е.А. Стрельцова

	Секретарь Усть-Пристанской районной территориальной избирательной комиссии

Н.В. Капустина